平成 25 年 4月 25 日

各 位

       会 社 名 平和紙業株式会社

       代表者名 代表取締役社長    小島 勝正

            （コード 9929 大証第 2部）

       問合せ先 取締役管理統括本部長 浦戸 晴夫

            （Tel 03-3206-8501）

子会社の解散に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり連結子会社である平和紙業（上海）有限公司を解散

することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．子会社の名称等

 商   号 平和紙業（上海）有限公司

 本店所在地 上海市外高橋保税区基隆路 1号湯臣国際貿易大楼塔楼 9屋 915-3 室

 代 表 者 名 董事長 清家 義雄

２．解散の理由

同社は、当社の子会社として平成 10年 7 月に設立し、特殊紙の販売等を実施してまいりましたが、

市場環境の悪化により販売が伸び悩み、収支の改善が見込めないことから、今回、解散することと

いたしました。

３．当該子会社の概要

 事 業 内 容 ・国際貿易保税区内取引および保税区内取引代行

   ・関連製品に対する簡易商業加工

   ・貿易コンサルティングサービス

   ・保税区内での商業展示

 資 本 金 2,000,000US$

 決 算 期 12 月

 従 業 員 数 8 名（平成 25 年 3 月末）

４．解散に伴う損失額

 当該子会社の解散に伴う損失額は、約 8千 5百万円を見込んでおります。

５．解散の日程

 平成 25 年 5月 31 日解散（予定）

６．今後の見通し

現在公表している当社の平成 25 年 3 月期の業績予測（連結）には、見込み済みのため影響はあり

ません。

以 上